[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2007 года

             № 265

О признании утратившим силу решения  Думы города от 22.12.2005 № 103
«Об утверждении положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления и к должностным
лицам органов местного самоуправления города Радужный»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
Дума города решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы города от 22.12.2005 № 103 «Об утверждении положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления и к должностным лицам органов местного самоуправления города Радужный».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

                В.О. Куссмауль